

Årsredovisning

för

Kronlöf Production AB

559286-7690

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tiffany Kronlöf, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för Kronlöf Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Artistisk verksamhet som skådespelare, musiker eller producent, textförfattare eller regissör i konsert- eller föreställningsverksamhet, radio, TV, internet, övriga framträdanden och inspelningsverksamhet. Samt konsultverksamhet inom mönsterkonstruktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	922	681	616
Resultat efter finansiella poster	267	49	157
Soliditet (%)	59,4	28,3	45,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med förgående år vilket är kopplat till större och mer lönsamma uppdrag, samt ökad efterfrågan på tjänst

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	168	37 239	62 407
Balanseras i ny räkning		37 239	-37 239	0
Årets resultat			211 264	211 264
Belopp vid årets utgång	25 000	37 407	211 264	273 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 407
årets vinst	211 264
	248 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	198 671
	248 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		921 552	681 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		921 552	681 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 514	-2 635
Övriga externa kostnader		-160 825	-96 403
Personalkostnader	2	-478 160	-533 511
Övriga rörelsekostnader		-567	0
Summa rörelsekostnader		-655 066	-632 549
Rörelseresultat		266 486	48 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	-16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-563	-41
Summa finansiella poster		60	-57
Resultat efter finansiella poster		266 546	48 812
Resultat före skatt		266 546	48 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 282	-11 573
Årets resultat		211 264	37 239

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	94 746	111 875
Övriga fordringar	0	4 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	11 877
Summa kortfristiga fordringar	94 746	128 252

Kassa och bank

Kassa och bank	365 725	91 924
Summa kassa och bank	365 725	91 924
Summa omsättningstillgångar	460 471	220 176

SUMMA TILLGÅNGAR

460 471

220 176

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 407

168

Årets resultat

211 264

37 239

Summa fritt eget kapital

248 671

37 407

Summa eget kapital

273 671

62 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 257

3 369

Skatteskulder

27 809

31 027

Övriga skulder

143 585

112 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 149

10 700

Summa kortfristiga skulder

186 800

157 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

460 471

220 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-30

Tiffany Kronlöf
Tiffany Kronlöf
Styrelseledamot